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BRANCA E/G

VENETO

AGESCI

PER | CAPI PROVENIENTI DA ZONE
ESTERNE: INVIARE UN MESSAGGIO
WHATSAPP O UNA MAIL AL
CONTATTO DI RIFERIMENTO PER
CONFERMARE L'ISCRIZIONE
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REGIONE

VENETO

]5/0] L'ALTA SQUADRIGLIA

Parrocchia di Piazzola sul Brenta (via 1° Maggio 6)
2“4523“0 Marta Lazzaro (marta.lazzaro@libero.it)

LA CATECHESI IN REPARTO;
02/02 IL CAPO COME MEDIATORE

Sede Lugagnano 1, via Baden Powell (dietro chiesa)
08.00-19.30 Giusia Bissoli (3395623280)

07/02 LA RELAZIONE CAPO-RAGAZZO

Via Silvestri - Chiesa di San Francesco - Rovigo
2[]3023[]0 Michele Genesini (3298032297 - michele.genesini@gmail.com)

]8/02 SOGNI E PROGETTI (IMPRESA)

Sede Mestre 2, Chiesa, via S.Dona 2, Mestre
2[]4523[]0 Francesca Lachin (francesca.lachin@gmail.com)

20/02 IMPRESA DI SQUADRIGLIA

Piazzetta San Marco, Creazzo (Vicenza)
2]0[]230[] Enrico Rigotto (3294011804 - eg@agescivicenzaberica.it)

2]/02 TECNOLOGIE E COMUNICAZIONE IN BRANCAE/G

Via della Stamperia 2, Piove di Sacco (patronato chiesa)
2]0“2300 Silvia Calore (silvia91.calore@gmail.com)

0]/03 LA FEDE E LE TECNICHE

Scorzé (maggiori informazioni al contatto con gli IABZ)
08301530 Luca Pannacciulli, Alice Beggio (inceg@zonascorze.com)

06/03 GESTIONE DEL REPARTO MISTO E PARALLELO

Oratorio di Mignagola (TV), via Duca D'Aosta 6
20.45-23.00 Andrea Sordi (andreagsordi@gmail.com)
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08/03

BRANCA E/G E NUOVE TECNOLOGIE

Casa del Giovane, via piazza Baretella 15, Loreggia (PD)

]330]830 Arianna Squizzato (arianna.squizzato.90@gmail.com)
13/03 LA RELAZIONE CAPO-RAGAZZO
Patronato della parrocchia di Oderzo (TV)
2][][]23[][] Roberto Finotto (krippetto@yahoo.it)
]5/03 LE STRUTTURE DEL REPARTO
Parrocchia Santissima Trinita, via dei Boldu 44, Schio (Vi)
08301500 Giovanni Koprantzelas (giovanni.koprantzelas@gmail.com)
25/03 IL CONSIGLIO CAPI
Venezia, piazzale Roma (maggiori info al contatto IABZ)
2][]023[]0 Francesco Baston (egm@agescivenezia.it)
02/04 IL SENTIERO: METE E IMPEGNI
Via Duomo 1, Montecchio Maggiore (VI)
2045-23.00 Aiberto Garbin (3476277321)
03 /U 4 GESTIONE DEL TEMPO E REALIZZAZIONE IMPRESA
Sede scout del San Giuseppe di Cassola, via degli Alpini 4
20452230 Giulia Sostero (gsostero@gmail.com)
2 4 /0 4 FEDE
Verona Monte Baldo (Info al contatto con gli IABZ)
2045-23.00 matteo Caradonna (3480104925)
07 /05 PROGETTAZIONE E PROGRESSIONE PERSONALE
Parrocchia, Piazza del Popolo 23, San Martino Buon Albergo (VR)
20452300 Marco Stevanini, Silvia Dal Molin (egm.est@agesciverona.it)
22/05 L'IMPRESA
Parrocchia di Sedico (BL), Viale Venezia 27
2[]302230 Francesca Liguori, Flavio Dal Piva (checca.liguori@libero.it)




